АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «18» июля 2022г.                                                                                  № 102

Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2022 год

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  согласно
Постановления  Администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение  от
Постановлением  №56  от  18.04.2022г  «Об  утверждении    порядка
осуществления  должностными      лицами      Администрации
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю» , постановляю:

1. Утвердить  план  контрольных  мероприятий  по  внутреннему
муниципальному  финансовому  контролю  на  2022  год  согласно
приложения №1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в  средствах массовой информации и
на  официальном  сайте  Администрации  МО  Бережковское  сельское
поселение в сети интернет.

Глава администрации                                          (В.Б.Ожерельев)

Приложение№1

к Постановлению Администрации

МО Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

от 18  июля 2022г.№102

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю Администрации МО Бережковское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

на 2022 год

Тема
контрольного
мероприятия

Объект
контроля

Форма
контроль

ного
меропри

ятия

Срок
проведен

ия
контроль

ного
меропри

ятия

Ответст
венный

за
проведе

ние
контрол

ьного
меропр
иятия

Примечание

Целевое
использование

средств на
ремонт объектов

учреждений
отрасли

"Культура"   в
форме прочих

субсидий(Ремон
т кровли здания

МБУКС
Бережковский
сельский Дом

культуры (2021
год)

МБУКС
«Бережковс

кий
сельский

Дом
культуры»

Камераль
ная

проверка

15-30
ноября
2022 года

Ведущи
й

специал
ист

отдела
по

финанса
м и

экономи
ке

Богдано
ва В.Н.

	АДМИНИСТРАЦИЯ